



Faktura - daňový doklad

Invoice

Stránka 1 / 2
Page

**Odběratel:**

Buyer

Santé Havířov Havířov
Tajovského 1156/1
736 01 Havířov
Česká republika

Dodavatel:

Seller

IKEA Česká republika, s.r.o.
Skandinávská 131/1
155 00 Praha 5
Česká republika

DIČ: CZ27081052

VAT Number

IČ: 27081052

Identification Number

Zapsáno v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 94828.

Recorded in the Commercial Register, kept by the Municipal Court in Prague, Section C, Insert 94828.

Doručovací adresa:

Delivery Address

Santé Havířov Havířov
Tajovského 1156/1
736 01 Havířov
Česká republika

Detaily faktury:

Invoice Details

Datum objednávky:

4. 8. 2022

Order Date

Číslo objednávky:

1297793443

Order Number

Datum vystavení:

9. 8. 2022

Invoice Date

Číslo faktury:

CZINV22000001089650

Invoice Number

DUZP:

9. 8. 2022

Tax Date

Daňový doklad k přijaté platbě

CZINV22000001075942

Pre-payment Tax Invoice Number

Číslo Art. No.	Název výrobku Article Name and Description	Množství Quantity	Cena za jednotku před slevou Original unit price VAT excluded	Cena celkem bez DPH Total Amount VAT Excl.	DPH % VAT %	Cena celkem s DPH Total Amount VAT Incl.
003.213.17	ÅRSTID stoj.lampa mosaz/bílá Včetně recyklačního příspěvku / Including Recycling Fee: 3,8578 Kč včetně DPH / incl. VAT, ECO	1	1 231,40	1 231,40	21 %	1 490,00 Kč
203.598.23	MALM psac.stl 140x65 bíle mořená dubová dýha	1	3 710,74	3 710,74	21 %	4 490,00 Kč
302.779.59	KOMPL pol. 50x58 bílá	30	181,82	5 454,55	21 %	6 600,00 Kč
503.190.29	LACK konf.stl 90x55 vz. bíle moř. dub	1	453,72	453,72	21 %	549,00 Kč
504.108.77	HANNALENA zatem.zav.,1par 145x300 šedá	2	1 066,12	2 132,23	21 %	2 580,00 Kč
601.750.06	JUSTINA sedak 42/35x40x4 šedá	16	106,61	1 705,79	21 %	2 064,00 Kč
603.235.92	BILLSBRO uchytka 40 mm barv.ner.ocel 2ks	3	81,82	245,45	21 %	297,00 Kč
702.145.59	PAX ram sk. 50x58x201 bílá N	6	1 322,31	7 933,88	21 %	9 600,00 Kč
903.618.94	STRANDMON N kr. usak Skiftebo žlutá	2	4 537,19	9 074,38	21 %	10 980,00 Kč
904.035.87	MALM N komoda/6 zas. 160x78 b.mor.dub.dyha	1	4 537,19	4 537,19	21 %	5 490,00 Kč
904.349.61	FORSAND dvr 50x195 vz. bíle moř. dub	6	743,80	4 462,81	21 %	5 400,00 Kč
490.973.50	INGO/IVAR N stl/4z 120 borovice	3				
146.300.09	INGO stl 120x75 borovice	3	1 644,63	4 933,88	21 %	5 970,00 Kč
902.639.02	IVAR N zidle borovice	12	660,33	7 923,97	21 %	9 588,00 Kč



Faktura - daňový doklad

Invoice

Stránka 2 / 2

Page



Číslo Art. No.	Název výrobku Article Name and Description	Množství Quantity	Cena za jednotku před slevou Original unit price VAT excluded	Cena celkem bez DPH Total Amount VAT Excl.	DPH % VAT %	Cena celkem s DPH Total Amount VAT Incl.
400.006.06	Doprava s výnosem	1	1 652,07	1 652,07	21 %	1 999,00 Kč

Cena celkem: 67 097,00 Kč
Invoice Total

Uhrazeno předem: 67 097,00 Kč
Pre-payment Total

Celkem k úhradě: 0,00 Kč
Total to be Paid

Prosím, neplatte. Faktura je zaplacená.
Please do not pay. Invoice is paid.

Rekapitulace DPH v Kč:

VAT Recapitulation

Sazba DPH VAT Rate	21 %	CELKEM TOTAL
Základ daně Net Amount	0,00	0,00
DPH VAT Amount	0,00	0,00
Celkem vč. DPH <i>Total</i>	0,00	0,00

Detail platby:

Payment Details

Typ platby / *Payment Type*

Číslo karty / *Card Number*

Kreditní karta Visa

*****2280

68 897,00 Kč